Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 15/2023– Edital No 00027/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

EDITAL N 27.2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO N 15.2023 OBJETO. Aquisição de itens para as Festividades Junina, para uso da

Central de Alimentação.

RESULTADO:

Lote 1: SACO P/ PIPOCA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: L CONTI E CIA LTDA.
CNPJ: 03.138.766/0001-25.
Valor Global: 1.574,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO P/ PIPOCA MADILON 15,740000 100,0000

Lote 2: PACOCA CASEIRA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 3.399,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PACOCA CASEIRA doces gonçalves 0,339900 10.000,0000

Lote 3: MILHO DE PIPOCA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 9.359,8800.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MILHO DE PIPOCA urbano 7,799900 1.200,0000

Lote 4: DOCE PE DE MOCA (POTE C/ 20 UNID.).
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 8.499,9500.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DOCE PE DE MOCA (POTE C/ 20 UNID.) doces gonçalves 16,999900 500,0000

Lote 5: AMENDOIN SEM PELE SALGADO 30G.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 13.118,4000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AMENDOIN SEM PELE SALGADO 30G doces gonçalves 0,819900 16.000,0000

Lote 9: PACOCA CASEIRA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 679,8000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PACOCA CASEIRA doces gonçalves 0,339900 2.000,0000

Lote 10: MILHO DE PIPOCA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 1.169,9800.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MILHO DE PIPOCA urbano 7,799900 150,0000

Lote 11: DOCE PE DE MOCA (POTE C/ 20 UNID.).
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 1.699,9900.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DOCE PE DE MOCA (POTE C/ 20 UNID.) doces gonçalves 16,999900 100,0000

Lote 12: AMENDOIN SEM PELE SALGADO 30G.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 1.639,8000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AMENDOIN SEM PELE SALGADO 30G doces gonçalves 0,819900 2.000,0000

Lote 13: DOCE COCADA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LUCIANO NAIM GERADI LTDA.
CNPJ: 03.882.934/0001-92.
Valor Global: 2.200,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DOCE COCADA viradouro 22,000000 100,0000

Lote 14: DOCE DE ABOBORA (POTE C/ 20 UNID.).
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 1.549,9900.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DOCE DE ABOBORA (POTE C/ 20 UNID.) doces gonçalves 15,499900 100,0000

Lote 15: DOCE SIRIO.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 699,8000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DOCE SIRIO doces gonçalves 0,349900 2.000,0000

Lote 16: PIPOCA DOCE (PCT. 15 GR.).
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LOPES & LOPES TAIUVA LTDA.
CNPJ: 03.050.329/0001-55.
Valor Global: 959,9960.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PIPOCA DOCE (PCT. 15 GR.) pipoca crac 23,999900 40,0000

BEBEDOURO, 17 de maio de 2023

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL